OEC/381/2019 – im
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de julho de 2019.
  Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei n. 42/2019, de autoria do Poder Executivo, foi rejeitado por 6 votos contrários e 4 votos favoráveis em Sessão Extraordinária realizada no dia 04 de julho do corrente ano.

Sendo só para o momento, renovo votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
PAGE